são aqueles em meio físico ou eletrônico  relacionados
às atividades institucionais da Câmara dos Deputados.

• Lauda: página contendo 1.000 caracteres sem espaçamento.
ESTIMATIVA PARA CONTRATAÇÃO: estima-se que durante a execução do contrato
serão produzidas, conforme as tabelas abaixo, 6400 (seis mil e quatrocentos) laudas no
regime normal, 2000 (duas mil) laudas no regime de urgência e 1000 (mil) laudas no
regime de urgência urgentíssima, observando que as laudas não utilizadas em qualquer
regime poderão ser utilizadas em qualquer outro regime.

2-DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS E DEMAIS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA